
 
 
 

 
 
GÅVOR    
 
Under tiden 1 maj – 31 augusti 2007 har följande gåvor kommit in: 
Enskilda gåvor  50 kr-1 000 kr 35 463:00 
Enskilda gåvor  < 1 000 kr 4 500:00 
Till minne av Agnes Steiner 21 550:00 
Summa  61 513:00 
 
Kollekter:  
Gränna församling 1 000:00 
Ölmstads församling 760:00 
SvKyrkan Tveta kontrakt 300:00 
Dalvikskyrkan, Jönköping 1 721:00 
Järstorps kyrka, Jönköping 421,50 
Gränna kyrka 766:50 
St Franciskus kommunitet,  
Katolska kyrkan, Jönköping 500:00 
Summa 7 841:00 
 
 
Varmt Tack för alla gåvor, mindre och större. Utöver retreatavgifter är gåvor 
och frivilliga insatser det som möjliggör Wettershus.  
 
 
Det finns alltid något som behöver göras på Wettershus. Om du vill hjälpa till är 
du välkommen att kontakta Maj-Lis Nelson. Det kan handla om allt mellan 
några timmars målningsarbete eller lövkrattning till att hjälpa till i hushållet 
under en helg eller några dagar i veckan.  
 
 
 
Wettershus Retreatgård förvaltas av en ekumenisk stiftelse med vänkrets, 
styrelse-medlemmar och retreatledare från olika kyrkor och samfund. 
Föreståndare: P-O Ängegärd, Ordförande: Lars-Bertil Florén, Husmor Maj-Lis Nelson 
Plusgiro för gåvor och vänbrev: 38 15 75-0 
Wettershus Retreatgård, Öland 40, 563 93  GRÄNNA, Tel 0390-502 64  
E-post: wettershus@brevet.nu, Hemsida: www.wettershus.com 
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Vänbrev nr 152    Höst och vinter 2007- 2008 
 

 
”Som hjorten längtar till bäckens vatten, så längtar jag till dig, o 
Gud.” Ps 42:2  
 

Vi känner igen oss i de ord psalmisten använder; längtan, törst. Det 
finns något i oss som söker efter mer i tillvaron; helhet, stillhet, 
sammanhang, inre mättnad, tillhörighet… 
 

Längtan leder oss mot det som är väsentligt i livet. Den inre törsten 
får oss att söka oss mot livets källor. Psalmisten kände sin längtan. 
Och han hade erfarenhet av var den inre törsten kunde mötas: ”… 
så längtar jag till dig, o Gud.” Jesus sa: ”Jag är det levande 
vattnet.” 
 

Retreaten vill hjälpa oss att ge utrymme för törsten. En stilla plats 
där det är tillåtet att dröja vid sin längtan och sakta söka sig vidare. 
En plats där tystnaden och stillheten blir en välbehövlig paus från 
vardagens bekymmer, men också ett tillfälle att gå vidare mot de 
viktiga källorna. En plats att dricka av vattnet som släcker törsten. 
 

En äldre kvinna lärde mig något värdefullt. Hon fick besök av 
några ”välvilliga” människor som bad om ett glas vatten. Hon 
förstod omgående att de egentligen hade andra, mer skumma, 
ärenden. Hon ställde sig i dörren in till kammaren för att hindra 
dem från att gå längre in i stugan. Hon visade mot vattenkranen 
och sa: ”Där står en kopp. Det går bra att dricka där.” ”Kan vi inte 
få ett glas att dricka ur” svarade de. Kvinnan berättade för mig: 
”Jag förstod nog att de ville ha bort mig ur dörren så de kunde 
smita förbi. Men jag sa till dem ’Det är inte glaset som släcker 
törsten, det är vattnet.’” De drack av vattnet och fick dra vidare 
med outrättat ärende.  
 

”Det är inte glaset som släcker törsten, det är vattnet.” 
Retreaten vill vara den kopp, eller det glas, som gör det lättare för 
oss att dricka av vattnet. Men slutligen är det vattnet som släcker 
den djupa törsten.  
 

P-O Ängegärd 



 
 
 

 
 
 
 
Kära Wettershus vänner! 
 
Sommaren är på väg att gå över i höst. Luften är hög och klar och nu, när detta 
skrivs, är himlen blå. Dagen verkar bli fin.  
När jag ser tillbaka på sommaren så bjöd den faktiskt också ett ganska stort antal 
fina dagar även om många talar om regn och rusk. Några av de där fina dagarna 
tog jag ut min vespa, en hederlig gammal Piaggio (ja ni vet, det italienska 
originalet!) Att packa väskan med fika och badkläder och fara iväg på en tur 
längs småvägarna i vacker vätterbygd är något alldeles speciellt.  
Att ta det lugnt och ta in naturen och omgivningen med alla sinnen. Ja, det är 
nästan som en retreat! Och precis som man inte kan köra motorn på fullt varv 
hela tiden (för då skär den) så är det med med oss. Vi behöver släppa gasen, gå 
ner i varv. Vara stilla några dagar. 
 
Det är det många som gjort genom att komma till Wettershus denna sommar. 
Skaparveckor, ikonmålning och bara-vara-dagar har fått bjuda upp till 
rekreation, vila och tilltal från skapelsen och Skaparen.  
När du nu får ett nytt program i din hand så känn dig välkommen till 
Wettershus. Släpp av på tempot, unna dig en retreat i stillhet, tystnad och vila så 
du kan lyssna och bli berörd. 
 
Årsmötet 
 
I början av sommaren fylldes planen mellan Kapellet och Öppenhetens rum av 
många Wetterhusvänner. Och vi fick faktiskt flytta våra stolar in i svalkande 
skugga när solen låg på för mycket. Det var ett speciellt årsmöte. Vi fick avtacka 
Lasse och Gudrun Yngvesson för en lång och enastående gärning på 
Wettershus. Än en gång, TACK Lasse för allt du gjort och betytt som 
föreståndare för Wettershus. Vi fick också tacka ordföranden Agne Josefsson för 
en mycket uppskattad period som ordförande. TACK Agne! 

 
 
 
Installationshögtid 
 

Söndagen den 2 september fylldes Öppenhetens rum för att vara med och ta 
emot P-O Ängegärd. Högtiden inramades med sång och musik och 
representanter från Frikyrkorna, Svenska kyrkan och Katolska kyrkan gav 
hälsningsord och var också med vid förbön och handpåläggning när P-O 
Ängegärd installerades som ny föreståndare på Wettershus. Det blev även flera 
tal med varma och personliga ord till P-O vid samkvämet i Storstugan där vi 
avnjöt en fantastisk tårtbuffé. Tack till er alla som gjorde den dagen så god och 
fin! 
 
Ny styrelse 
 

Årsmötet valde också en ny styrelse som hunnit träffas till sitt första 
sammanträde. Kvar från tidigare är Ann Genberg, Elisabeth Nord, Roland 
Johansson, Eva Cederblad och Lars-Bertil Florén. Till nya ledamöter styrelsen 
valdes Karin Thörne och David Filhm från Jönköping och Britt-Marie Hjertén 
från Skara. Undertecknad valdes till ny ordförande. Jag är pastor i Svenska 
Missionskyrkan och föreståndare för Bibellinjen vid Södra Vätterbygdens 
Folkhögskola. 
Tack för förtroendet! 
 
Gemensamt ansvar 
 

Vi gläds över att föreståndarfrågan har fått en så fin lösning. Vi gläds över våra 
anställda, volontärer och allt husfolk. 
Och jag vill framföra ett tack till er alla för alla praktiska och ekonomiska gåvor, 
för goda tankar och förböner. 
Tillsammans är vi med och ”bär” den nådens plats som är Wettershus 
Retreatgård. 
 
”..alla har något att bidra med…allt skall syfta till att bygga upp” 1Kor 14:26 
 
Lars-Bertil Florén 
Ordförande 
 
 


